

Příloha č. 1: specifikace díla

Jaronice – protipovodňové opatření

Předmětem díla je zkapacitnění a oprava koryta Jaronického odpadu, který je hlavním recipientem v území. Spádové území příslušné části extravilánu do zastavěné části obce Jaronice tvoří část povodí č.h.p. 1-06-03-013. Jedná se o povodí s recipientem Jaronický odpad, který je pravostranným přítokem Dehtářského potoka.

Při realizaci protipovodňových úprav je doporučeno zachovat maximální možné množství stávajících porostů, které nezasahují přímo do tělesa stavby. Je předpoklad, že bude zachována většina stromových vrb a lípa srdčitá, proto je u nich navržen zdravotní řez. Cílem návrhu nových dřevin je vytvoření liniových porostů s druhovou skladbou blízkou přirozené, které by plnily ekologickou a estetickou funkci a byly v daných podmínkách plně životaschopné.

Podrobnou definici předmětu díla a technické podmínky stanovuje projektová dokumentace vypracovaná projekční společností „Ing. Václav Freudl, FML – projektová a obchodní kancelář, Čechova 59, 370 01 České Budějovice“, dále soupis dodávek, služeb a stavebních prací a technické specifikace (podmínky).

Součástí realizace stavebních prací dále je:

- geodetické vytyčení před zahájení realizace stavebních prací
- geodetické zaměření skutečného provedení díla
- vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) a v jednom digitálním vyhotovení

Podrobný popis předmětu díla:

Předmět díla je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty a provozní soubory:

SO-01 Úprava Jaronického odpadu

SO-02 Odvodnění návsi Jaronice

SO-03 Sadové úpravy

ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ

Jaronice – protipovodňové opatření

ČASOVÉ ROZDĚLENÍ STAVBY	ROK 2018 / MĚSÍC / TÝDEN																														
	Květen				Červen				Červenec				Srpen				Září				Říjen				Listopad						
DRUH PRACÍ	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48
SO 01.1 PF1 - propustek (km 0,0000 - 0,1635)																															
SO 01.2 Propustek (km 0,1635 - 0,1710)																															
SO 01.3 Propustek - K.Ú. (km 0,17100 - 0,43865)																															
SO 02 Odvodnění návsí Jaronice																															
SO 03 Sadové úpravy																															
ON Ostatní náklady																															

Předání a převzetí staveniště	25.04.2018
Zahájení prací	02.05.2018
Dokončení prací	15.11.2018
Předání a převzetí dokončeného díla	15.11.2018

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1721

Stavba: Jaronice - protipovodňová opatření

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.3.2018

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

IČ:

14499924

DIČ:

CZ14499924

Projektant:

Ing. Václav Freudl, Projektová kancelář, Č.Budějov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS 2017 01. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Obchodní názvy materiálů uvedené v soupisu prací jsou pouze doporučené, lze je nahradit kvalitativně a technicky obdobnými materiály.

Cena bez DPH

17 822 900,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	17 822 900,00	3 742 809,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

21 565 709,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1721

Stavba: Jaronice - protipovodňová opatření

Místo:

Datum:

15.03.2018

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj

Projektant:

Ing. Václav Freudl, Projektov

Uchazeč: VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		17 822 900,00	21 565 709,00	
SO 01	Úprava Jaronického odpadu	17 155 410,53	20 758 046,74	STA
SO 01.1	PF1 - propustek (km 0,0000 - 0,1635)	1 075 843,21	1 301 770,28	Soupis
SO 01.2	Propustek (km 0,1635 - 0,1710)	881 484,22	1 066 595,91	Soupis
SO 01.3	Propustek - K.Ú. (km 0,17100 - 0,43865)	15 198 083,10	18 389 680,55	Soupis
SO 02	Odvodnění návsi Jaronice	123 980,65	150 016,59	STA
SO 03	Sadové úpravy	250 165,32	302 700,04	STA
ON	Ostatní náklady	293 343,50	354 945,64	OST

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Jaronice - protipovodňová opatření

Objekt:

SO 01 - Úprava Jaronického odpadu

Soupis:

SO 01.1 - PF1 - propustek (km 0,0000 - 0,1635)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj

Uchazeč:

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Václav Freudl, Projektová kancelář, Č.Budějov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

14499924

DIČ:

CZ14499924

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 075 843,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 075 843,21	21,00%	225 927,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 301 770,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaronice - protipovodňová opatření

Objekt:

SO 01 - Úprava Jaronického odpadu

Soupis:

SO 01.1 - PF1 - propustek (km 0,0000 - 0,1635)

Místo:

Datum: 15.03.2018

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj

Projektant:

Ing. Václav Freudl,
Projektová kancelář,

Uchazeč:

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 075 843,21

HSV - Práce a dodávky HSV

1 075 843,21

1 - Zemní práce

404 461,03

3 - Svislé a kompletní konstrukce

22 120,00

4 - Vodorovné konstrukce

534 773,58

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 087,50

997 - Přesun sutě

70 376,94

998 - Přesun hmot

40 024,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jaronice - protipovodňová opatření

Objekt:

SO 01 - Úprava Jaronického odpadu

Soupis:

SO 01.1 - PF1 - propustek (km 0,0000 - 0,1635)

Místo:

Datum: 15.03.2018

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj

Projektant: Ing. Václav Freudl, Projektová kancelář,

Uchazeč:

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 075 843,21

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 075 843,21

D 1

Zemní práce

404 461,03

1	K	113106241	Rozebrání ploch a vozovek ze silničních dílců	m2	163,500	40,00	6 540,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odstranění panelů ve dně" 163,5*1,0		163,500			
	VV		Součet		163,500			
2	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	163,500	750,00	122 625,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"potrubí DN 400" 163,5		163,500			
	VV		Součet		163,500			
3	K	171103102R	Provedení provizorního zahrazení včetně odstranění	m3	91,000	250,00	22 750,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		7*13		91,000			
	VV		Součet		91,000			
4	K	124203101	Výkopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	314,390	120,00	37 726,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle kubaturového listu PF1 - propustek" 314.39		314,390			
	VV		Součet		314,390			
5	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	125,756	10,00	1 257,56	CS ÚRS 2017 01
	VV		"40% lepivosti pro horniny tř.3" 314,39*0,4		125,756			
	VV		Součet		125,756			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	314,390	190,00	59 734,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odvoz sypaniny na skládku do 20 km" 314.39		314,390			
	VV		Součet		314,390			
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 143,900	15,00	47 158,50	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"příplatek za každý další km nad 10 km" 314.39*10		3 143,900			
	VV		Součet		3 143,900			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	314,390	15,00	4 715,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		"uložení sypaniny na skládku" 314.39		314,390			
	VV		Součet		314,390			
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	565,902	110,00	62 249,22	CS ÚRS 2017 01
	VV		"poplatek za uložení sypaniny na skládku" 314.39*1,8		565,902			
	VV		Součet		565,902			
10	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	600,200	40,00	24 008,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle kubaturového listu PF1 - propustek" 600,20		600,200			
	VV		Součet		600,200			
11	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	784,800	20,00	15 696,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		163,5*4,8		784,800			
	VV		Součet		784,800			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				22 120,00	
12	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 XF3	m3	1,824	3 950,00	7 204,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"betonový práh" (5,2+0,8+2,0*0,8)*0,3*0,8		1,824			
	VV		Součet		1,824			
13	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	12,640	950,00	12 008,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"bednění betonového prahu" (5,2+0,8+2,0*0,8)*0,8*2+0,3*0,8*2		12,640			
	VV		Součet		12,640			
14	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	12,640	230,00	2 907,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"bednění betonového prahu" (5,2+0,8+2,0*0,8)*0,8*2+0,3*0,8*2		12,640			
	VV		Součet		12,640			
D	4		Vodorovné konstrukce				534 773,58	
15	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	22,800	490,00	11 172,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(5,2+0,8+2*0,8)*3,0		22,800			
	VV		Součet		22,800			
16	K	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	m2	320,400	95,00	30 438,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"lože pod vegetačními tvárnici" (0,6+0,8+0,6)*(163,5-0,3-3,0)		320,400			
	VV		Součet		320,400			
17	K	451971112	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami	m2	730,840	100,00	73 084,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1 m2 zatravnovací rohože ukotven 4 ks uchycovacími sponami"		730,840			
	VV		"dle kubaturového listu PF1 - propustek" 763,70-6,2*(3,0+0,3+2,0)		730,840			
	VV		Součet		730,840			
18	M	61894-R	zatravnovací rohož kokos sláma + PP mřížka včetně osevu travním semenem	m2	857,275	75,00	64 295,63	
	VV		"překrytí + 15%"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle kubaturového listu PF1 - propustek" (763,70-6,2*(3,0+0,3+2,0))*1,15		840,466			
	VV		Součet		840,466			
	VV		840,466*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		857,275			
19	K	464531111	Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 32 až 63 mm z terénu	m3	1,860	1 280,00	2 380,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,2*2,0*0,15		1,860			
	VV		Součet		1,860			
20	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm	m2	22,800	1 350,00	30 780,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(5,2+0,8+2*0,8)*3,0		22,800			
	VV		Součet		22,800			
21	K	465921411	Kladení dlažby z desek a tvárnic hmotnosti nad 60 do 200 kg na sucho	m2	320,400	325,00	104 130,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,0*(163,5-3,0-0,3)		320,400			
	VV		Součet		320,400			
22	M	59227-R	žlabovka betonová TBM 16-60 800x600x200 mm	kus	674,175	290,00	195 510,75	
	VV		320,4/(0,8*0,6)*1,01		674,175			
	VV		Součet		674,175			
23	K	469571111	Vyplnění otvorů tvárnic kamenivem drceným hrubým	m3	15,120	1 520,00	22 982,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		8*0,1*0,14*0,2*675		15,120			
	VV		Součet		15,120			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 087,50	
24	K	979094441	Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těžného	m2	163,500	25,00	4 087,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"očištění vybouraných panelů před odvozem ze stavby" 163,5*1,0		163,500			
	VV		Součet		163,500			
D 997			Přesun sutě				70 376,94	
25	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	66,708	250,00	16 677,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odvoz panelů na skládku " 66,708		66,708			
	VV		Součet		66,708			
26	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 267,452	15,00	19 011,78	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odvoz panelů na skládku zhotovitele - příplatek za každý další km nad 1 km "		1 267,452			
	VV		66,708*19		1 267,452			
	VV		Součet		1 267,452			
27	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	66,708	130,00	8 672,04	CS ÚRS 2017 01
	VV		66,708		66,708			
	VV		Součet		66,708			
28	K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	66,708	390,00	26 016,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		"poplatek za uložení vybouraného železobetonu na skládku" 66,708		66,708			
	VV		Součet		66,708			
D 998			Přesun hmot				40 024,16	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	245,547	163,00	40 024,16	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Jaronice - protipovodňová opatření

Objekt:

SO 01 - Úprava Jaronického odpadu

Soupis:

SO 01.2 - Propustek (km 0,1635 - 0,1710)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj

Uchazeč:

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Václav Freudl, Projektová kancelář, Č.Budějov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

14499924

DIČ:

CZ14499924

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

881 484,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	881 484,22	21,00%	185 111,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 066 595,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jaronice - protipovodňová opatření

Objekt: SO 01 - Úprava Jaronického odpadu

Soupis: **SO 01.2 - Propustek (km 0,1635 - 0,1710)**

Místo: Datum: 15.03.2018

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj Projektant: Ing. Václav Freudl,
Uchazeč: VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o. Projektová kancelář,

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **881 484,22**

HSV - Práce a dodávky HSV	881 484,22
1 - Zemní práce	110 514,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	525 098,12
4 - Vodorovné konstrukce	42 912,00
5 - Komunikace	74 541,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	13 635,00
997 - Přesun sutě	3 443,52
998 - Přesun hmot	62 172,44
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	16 991,38
767 - Konstrukce zámečnické	32 175,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jaronice - protipovodňová opatření

Objekt:

SO 01 - Úprava Jaronického odpadu

Soupis:

SO 01.2 - Propustek (km 0,1635 - 0,1710)

Místo:

Datum: 15.03.2018

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj

Projektant: Ing. Václav Freudl, Projektová kancelář,

Uchazeč:

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

881 484,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

881 484,22

D 1

Zemní práce

110 514,25

1	K	113106241	Rozebrání ploch a vozovek ze silničních dílců	m2	8,000	40,00	320,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odstranění panelů ve dně" 8,0*1,0		8,000			
	VV		Součet		8,000			
2	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	7,500	750,00	5 625,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"potrubí DN 400" 7,5		7,500			
	VV		Součet		7,500			
3	K	171103102R	Provedení provizorního zahrazení včetně odstranění	m3	26,000	250,00	6 500,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		2*13		26,000			
	VV		Součet		26,000			
4	K	124203101	Výkopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	47,250	120,00	5 670,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,3*7,5		47,250			
	VV		Součet		47,250			
5	K	124203109	Příplatek k výkopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	18,900	10,00	189,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"40% lepivosti pro horniny tř.3" 47,25*0,4		18,900			
	VV		Součet		18,900			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	47,250	190,00	8 977,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odvoz sypaniny na skládku do 20 km" 47,25		47,250			
	VV		Součet		47,250			
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	472,500	15,00	7 087,50	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"příplatek za každý další km nad 10 km" 47,25*10		472,500			
	VV		Součet		472,500			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	47,250	15,00	708,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		"uložení sypaniny na skládku" 47,25		47,250			
	VV		Součet		47,250			
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	85,050	110,00	9 355,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"poplatek za uložení sypaniny na skládku" 47,25*1,8		85,050			
	VV		Součet		85,050			
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	65,250	80,00	5 220,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		45,0+(3,5*0,3*7,5*2)+(0,2*3,0*7,5)		65,250			
	VV		Součet		65,250			
11	M	583441980	štěrkostr' frakce 0-63	t	143,550	420,00	60 291,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(45,0+(3,5*0,3*7,5*2)+(0,2*3,0*7,5))*2,2		143,550			
	VV		Součet		143,550			
12	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním	m2	28,500	20,00	570,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,5*3,8		28,500			
	VV		Součet		28,500			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				525 098,12	
13	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého tř. C 25/30 XO, XF3	m3	36,940	3 950,00	145 913,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"deska a klíny pod propustkem" 3,8*6,3*0,3+0,5*1,0*7,9		11,132			
	VV		"čela propustku" (22,13-3,0*2,0)*0,8*2		25,808			
	VV		Součet		36,940			
14	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	79,884	950,00	75 889,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,3*0,3*2+16,13*4+3,62*0,8*4		79,884			
	VV		Součet		79,884			
15	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	79,884	230,00	18 373,32	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,3*0,3*2+16,13*4+3,62*0,8*4		79,884			
	VV		Součet		79,884			
16	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,150	29 500,00	4 425,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"ocelové tyče o 12 mm" 2*8*9,4*0,001		0,150			
	VV		Součet		0,150			
17	K	389121112	Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti do 10 t	kus	7,000	3 610,00	25 270,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
18	M	593834500	propust rámová IZM 2/826 99x300x200 cm	kus	7,070	36 100,00	255 227,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,0*1,01		7,070			
	VV		Součet		7,070			
D 4			Vodorovné konstrukce				42 912,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	457311117	Vyrovnávací nebo spádový beton C 25/30 včetně úpravy povrchu	m3	10,880	3 750,00	40 800,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"průměrná tll.spádového betonu 17 cm" 64,0*0,17		10,880			
	VV		Součet		10,880			
20	K	457311191	Příplatek k vyrovnávacímu nebo spádovému betonu za rovinnost	m2	64,000	33,00	2 112,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		64,0		64,000			
	VV		Součet		64,000			
D 5			Komunikace				74 541,60	
21	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	128,520	150,00	19 278,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,3*2*5,1*2		128,520			
	VV		Součet		128,520			
22	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	64,260	520,00	33 415,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,3*2*5,1		64,260			
	VV		Součet		64,260			
23	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	64,260	25,00	1 606,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,3*2*5,1		64,260			
	VV		Součet		64,260			
24	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	64,260	15,00	963,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,3*2*5,1		64,260			
	VV		Součet		64,260			
25	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	64,260	300,00	19 278,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,3*2*5,1		64,260			
	VV		Součet		64,260			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				13 635,00	
26	K	93280-R	Osazení a dodávka ocelových trnů D 8 dl.0,3 m	m	27,000	30,00	810,00	
	VV		6*7,5*0,3*2		27,000			
	VV		Součet		27,000			
27	K	93380-R	Vlepení ocelových trnů do vrtu 10 mm dl.150 mm	kus	45,000	165,00	7 425,00	
	VV		3*7,5*2		45,000			
	VV		Součet		45,000			
28	K	977141114	Vrty pro kotvy do betonu průměru 10 mm hloubky 150 mm	kus	45,000	120,00	5 400,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3*7,5*2		45,000			
	VV		Součet		45,000			
D 997			Přesun sutě				3 443,52	
29	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	3,264	250,00	816,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odvoz panelů na skládku" 3,264		3,264			
	VV		Součet		3,264			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	62,016	15,00	930,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odvoz panelů na skládku zhotovitele - příplatek za každý další km nad 1 km "		62,016			
	VV		3,264*19					
	VV		Součet		62,016			
31	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,264	130,00	424,32	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,264		3,264			
	VV		Součet		3,264			
32	K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,264	390,00	1 272,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		"poplatek za uložení vybouraného železobetonu na skládku" 3,264		3,264			
	VV		Součet		3,264			
D	998		Přesun hmot				62 172,44	
33	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	381,426	163,00	62 172,44	CS ÚRS 2017 01
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				16 991,38	
34	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena lakem asfaltovým	m2	59,500	20,00	1 190,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,5*7,0*2+3,5*7,0		59,500			
	VV		Součet		59,500			
35	M	24617-R	<i>lak asfaltový A 1010</i>	kg	23,800	75,00	1 785,00	
	VV		59,5*0,4		23,800			
	VV		Součet		23,800			
36	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslé NAIP	m2	59,500	95,00	5 652,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,5*7,0*2+3,5*7,0		59,500			
	VV		Součet		59,500			
37	M	628321340	<i>pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)</i>	m2	64,400	126,00	8 114,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,5*7,0*2+3,5*7,0*1,2		64,400			
	VV		Součet		64,400			
38	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,297	840,00	249,48	CS ÚRS 2017 01
D	767		Konstrukce zámečnické				32 175,91	
39	K	767161232	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové konstrukce hmotnosti do 45 kg	m	14,000	375,00	5 250,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zábradlí propustku do vlepaných nerez kotev" 7,0+7,0		14,000			
	VV		Součet		14,000			
40	M	55301-R	<i>Ocelové zábradlí</i>	kg	222,580	120,00	26 709,60	
	VV		"dle výpisu materiálu ocelového zábradlí" 222,58		222,580			
	VV		Součet		222,580			
41	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,223	970,00	216,31	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Jaronice - protipovodňová opatření

Objekt:

SO 01 - Úprava Jaronického odpadu

Soupis:

SO 01.3 - Propustek - K.Ú. (km 0,17100 - 0,43865)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj

Uchazeč:

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Václav Freudl, Projektová kancelář, Č.Budějov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

14499924

DIČ:

CZ14499924

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 198 083,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 198 083,10	21,00%	3 191 597,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 389 680,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaronice - protipovodňová opatření

Objekt:

SO 01 - Úprava Jaronického odpadu

Soupis:

SO 01.3 - Propustek - K.Ú. (km 0,17100 - 0,43865)

Místo:

Datum: 15.03.2018

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj

Projektant:

Ing. Václav Freudl,
Projektová kancelář,

Uchazeč:

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

15 198 083,10

HSV - Práce a dodávky HSV

15 198 083,10

1 - Zemní práce

1 924 320,75

2 - Zakládání

223 650,07

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 636 321,26

4 - Vodorovné konstrukce

3 547 700,75

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

576 564,75

997 - Přesun sutě

346 173,78

998 - Přesun hmot

943 351,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jaronice - protipovodňová opatření

Objekt:

SO 01 - Úprava Jaronického odpadu

Soupis:

SO 01.3 - Propustek - K.Ú. (km 0,17100 - 0,43865)

Místo:

Datum: 15.03.2018

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj

Projektant: Ing. Václav Freudl, Projektová kancelář,

Uchazeč:

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 198 083,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

15 198 083,10

D 1

Zemní práce

1 924 320,75

1	K	113106241	Rozebrání ploch a vozovek ze silničních dílců	m2	773,450	40,00	30 938,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odstranění panelů ve dně" (228,5-163,5)*1,0		65,000			
	VV		"odstranění panelů ve dně a ve svahu" 236,15*3,0		708,450			
	VV		Součet		773,450			
2	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	15,600	200,00	3 120,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odstranění polní cesty přes propustek" 8,0*6,5*0,3		15,600			
	VV		Součet		15,600			
3	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	267,650	750,00	200 737,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"potrubí DN 400" 438,65-171,00		267,650			
	VV		Součet		267,650			
4	K	171103102R	Provedení provizorního zahrazení včetně odstranění	m3	200,000	250,00	50 000,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		10*20		200,000			
	VV		Součet		200,000			
5	K	124203102	Vykopávky přes 1000 do 5000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	1 059,165	80,00	84 733,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle kubaturového listu propustek - K.Ú." 2118,33*0,5		1 059,165			
	VV		Součet		1 059,165			
6	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	423,666	10,00	4 236,66	CS ÚRS 2017 01
	VV		"40% lepivosti pro horniny tř.3" 1059,165*0,4		423,666			
	VV		Součet		423,666			
7	K	124303102	Vykopávky přes 1000 do 5000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4	m3	1 059,165	115,00	121 803,98	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle kubaturového listu propustek - K.Ú." 2118,33*0,5		1 059,165			
	VV		Součet		1 059,165			
8	K	124303109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za lepivost	m3	423,666	30,00	12 709,98	CS ÚRS 2017 01
	VV		"40% lepivosti pro horniny tř.4" 1059,165*0,4		423,666			
	VV		Součet		423,666			
9	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	1 177,660	55,00	64 771,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		267,65*2,2*2		1 177,660			
	VV		Součet		1 177,660			
10	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	1 177,660	15,00	17 664,90	CS ÚRS 2017 01
11	K	151101301	Zřízení rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	2 118,330	40,00	84 733,20	CS ÚRS 2017 01
12	K	151101311	Odstranění rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	2 118,330	8,00	16 946,64	CS ÚRS 2015 02
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 118,330	190,00	402 482,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odvoz sypaniny na skládku do 20 km" 2118,33		2 118,330			
	VV		Součet		2 118,330			
14	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	21 183,300	15,00	317 749,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"příplatek za každý další km nad 10 km" 2118,33*10		21 183,300			
	VV		Součet		21 183,300			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 118,330	15,00	31 774,95	CS ÚRS 2017 01
	VV		"uložení sypaniny na skládku" 2118,33		2 118,330			
	VV		Součet		2 118,330			
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3 812,994	110,00	419 429,34	CS ÚRS 2017 01
	VV		"poplatek za uložení sypaniny na skládku" 2118,33*1,8		3 812,994			
	VV		Součet		3 812,994			
17	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	481,770	40,00	19 270,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		267,65*0,9*2		481,770			
	VV		Součet		481,770			
18	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	2 060,905	20,00	41 218,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		267,65*7,7		2 060,905			
	VV		Součet		2 060,905			
D	2		Zakládání				223 650,07	
19	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	1 070,600	25,00	26 765,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		267,65*2*2		1 070,600			
	VV		Součet		1 070,600			
20	M	693111440	textilie GEOFILTEX 63 63/25 250 g/m2 do š 8,8 m	m2	1 231,190	26,00	32 010,94	CS ÚRS 2017 01
	VV		267,65*2*2*1,15		1 231,190			
	VV		Součet		1 231,190			
21	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	547,300	38,00	20 797,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		267,65*2		535,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vyústění trativodu ze silnice" 3*4		12,000			
	VV		Součet		547,300			
22	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	147,771	975,00	144 076,73	CS ÚRS 2017 01
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				7 636 321,26	
23	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	504,520	7 070,00	3 566 956,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,9425*267,65*2		504,520			
	VV		Součet		504,520			
24	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 XO, XF3	m3	428,240	3 950,00	1 691 548,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,0*0,8*267,65*2		428,240			
	VV		Součet		428,240			
25	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	1 989,264	950,00	1 889 800,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"bednění betonové dolní části opěrné zdi" 0,8*267,65*2*2		856,480			
	VV		"bednění betonové horní části opěrné zdi" 1,0*267,65*2*2		1 070,600			
	VV		"dilatační spáry" (0,9425*267,65/15*2)+(0,8*267,65/15*2)		62,184			
	VV		Součet		1 989,264			
26	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	1 989,264	230,00	457 530,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		"bednění betonové dolní části opěrné zdi" 0,8*267,65*2*2		856,480			
	VV		"bednění betonové horní části opěrné zdi" 1,0*267,65*2*2		1 070,600			
	VV		"dilatační spáry" (0,9425*267,65/15*2)+(0,8*267,65/15*2)		62,184			
	VV		Součet		1 989,264			
27	K	334791112	Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 110	m	91,001	335,00	30 485,34	CS ÚRS 2017 01
	VV		"prostupy" 267,65/5*2*0,85		91,001			
	VV		Součet		91,001			
D 4			Vodorovné konstrukce				3 547 700,75	
28	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebního V4 tř. B 20 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	1 472,075	490,00	721 316,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,5*267,65		1 472,075			
	VV		Součet		1 472,075			
29	K	451571111	Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm	m2	1 472,075	120,00	176 649,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,5*267,65		1 472,075			
	VV		Součet		1 472,075			
30	K	457531112	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez ztuhnutí frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm	m3	96,354	975,00	93 945,15	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,18*267,65*2		96,354			
	VV		Součet		96,354			
31	K	46251-R	Zatloukaný zához z netříděného lomového kamene	m3	107,060	1 335,00	142 925,10	
	VV		1,0*0,2*267,65*2		107,060			
	VV		Součet		107,060			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch zatlučeného záhozu	m2	535,300	120,00	64 236,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,0*267,65*2		535,300			
	VV		Součet		535,300			
33	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm	m2	1 739,725	1 350,00	2 348 628,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,5*267,65		1 739,725			
	VV		Součet		1 739,725			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				576 564,75	
34	K	931626212	Úprava dilatační spáry těžkými asfaltovými pásy	m2	62,179	250,00	15 544,75	CS ÚRS 2017 01
35	K	931994141	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 1,5 cm2	m	936,250	95,00	88 943,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,5*267,5		936,250			
	VV		Součet		936,250			
36	K	939941112	Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou	m	535,300	360,00	192 708,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"pracovní spára v opěrné zdi" 267,65*2		535,300			
	VV		Součet		535,300			
37	K	93299-R	Osazení a dodávka ocelových trnů D 12 mezi základem a zdí při betonáži	m	4 550,050	40,00	182 002,00	
	VV		"5 ks/bm trnů dl.1,7 m" 267,65*5*1,7*2		4 550,050			
	VV		Součet		4 550,050			
38	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	14,000	4 770,00	66 780,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"žb deska u propustku" 3,5*8,0*0,5		14,000			
	VV		Součet		14,000			
39	K	966008113	Bourání trubního propustku do DN 800	m	5,000	2 250,00	11 250,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,5*2		5,000			
	VV		Součet		5,000			
40	K	979094441	Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těžného	m2	773,450	25,00	19 336,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		"očištění vybouraných panelů před odvozem ze stavby" 65,00+708,45		773,450			
	VV		Součet		773,450			
D	997		Přesun sutě				346 173,78	
41	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	379,723	250,00	94 930,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odvoz panelů na skládku" 315,568		315,568			
	VV		"odvoz materiálu ze zpevněné cesty na skládku" 20,28		20,280			
	VV		"odvoz vybouraného železobetonu na skládku" 33,60+10,275		43,875			
	VV		Součet		379,723			
42	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	7 214,737	15,00	108 221,06	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odvoz panelů na skládku - příplatek za každý další km nad 1 km" 315,568*19		5 995,792			
	VV		"odvoz materiálu ze zpevněné cesty na skládku- příplatek za každý další km nad 1 km" 20,28*19		385,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odvoz vybouraného železobetonu na skládku- příplatek za každý další km nad 1 km" (33,60+10,275)*19		833,625			
	VV		Součet		7 214,737			
43	K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	359,443	390,00	140 182,77	CS ÚRS 2017 01
	VV		"poplatek za uložení vybouraného železobetonu na skládku" 315,568+33,60+10,275		359,443			
	VV		Součet		359,443			
44	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	20,280	140,00	2 839,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"poplatek za uložení materiálu ze zpevněné cesty na skládku" 20,28		20,280			
	VV		Součet		20,280			
	D	998	Přesun hmot				943 351,74	
45	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	5 787,434	163,00	943 351,74	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Jaronice - protipovodňová opatření

Objekt:

SO 02 - Odvodnění návsi Jaronice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj

Uchazeč:

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Václav Freudl, Projektová kancelář, Č.Budějov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

14499924

DIČ:

CZ14499924

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

123 980,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 980,65	21,00%	26 035,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

150 016,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaronice - protipovodňová opatření

Objekt:

SO 02 - Odvodnění návsí Jaronice

Místo:

Datum: 15.03.2018

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj

Projektant:

Ing. Václav Freudl,
Projektová kancelář,

Uchazeč:

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

123 980,65

HSV - Práce a dodávky HSV

123 980,65

1 - Zemní práce

26 311,47

5 - Komunikace

29 274,40

8 - Trubní vedení

51 530,14

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 321,70

997 - Přesun sutě

8 227,52

998 - Přesun hmot

3 315,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jaronice - protipovodňová opatření

Objekt: **SO 02 - Odvodnění návsí Jaronice**

Místo: Datum: 15.03.2018

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj
Uchazeč: VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

Projektant: Ing. Václav Freudl, Projektová kancelář,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

123 980,65

D HSV Práce a dodávky HSV

123 980,65

D 1 Zemní práce

26 311,47

1	K	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překozech inž sítí	m2	19,780	380,00	7 516,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"svody" (9,0+6,5+11,5)*0,45		12,150			
	VV		"šachty" 0,9*0,9*3,14*3		7,630			
	VV		Součet		19,780			
2	K	113107041	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 50 mm při překozech inž sítí	m2	19,780	115,00	2 274,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		"obrusná vrstva ACO tl.40 mm					
	VV		"svody" (9,0+6,5+11,5)*0,45		12,150			
	VV		"šachty" 0,9*0,9*3,14*3		7,630			
	VV		Součet		19,780			
3	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	19,780	220,00	4 351,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"ložná vrstva ACL tl.60 mm					
	VV		"svody" (9,0+6,5+11,5)*0,45		12,150			
	VV		"šachty" 0,9*0,9*3,14*3		7,630			
	VV		Součet		19,780			
4	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,682	820,00	8 759,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,9*0,9*3,14*1,4*3		10,682			
	VV		Součet		10,682			
5	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	4,273	110,00	470,03	CS ÚRS 2017 01
	VV		"40% lepivosti pro horniny tř.3" 0,9*0,9*3,14*1,4*3*0,4		4,273			
	VV		Součet		4,273			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,408	190,00	837,52	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odvoz sypaniny na skládku do 20 km" 10,682-6,274		4,408			
	VV		Součet		4,408			
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	44,080	15,00	661,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"příplatek za každý další km nad 10 km" 4,408*10		44,080			
	VV		Součet		44,080			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,408	15,00	66,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		"uložení sypaniny na skládku" 4,408		4,408			
	VV		Součet		4,408			
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,934	110,00	872,74	CS ÚRS 2017 01
	VV		"poplatek za uložení sypaniny na skládku" 4,408*1,8		7,934			
	VV		Součet		7,934			
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	6,274	80,00	501,92	CS ÚRS 2017 01
	VV		10,682-1,017-3,391		6,274			
	VV		Součet		6,274			
D	5		Komunikace				29 274,40	
11	K	597661122	Rigol dlážděný z dlažebních kostek do lože ze šterkopisku tl 100 mm	m2	19,780	1 480,00	29 274,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"svody" (9,0+6,5+11,5)*0,45		12,150			
	VV		"šachty" 0,9*0,9*3,14*3		7,630			
	VV		Součet		19,780			
D	8		Trubní vedení				51 530,14	
12	K	894201121	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu obyčejného tř. C 25/30	m3	1,017	3 750,00	3 813,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,6*0,6*3,14*0,3*3		1,017			
	VV		Součet		1,017			
13	K	894201221	Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého obyčejného betonu tř. C 25/30	m3	2,543	3 750,00	9 536,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,6*0,6*3,14*1,0-0,3*0,3*3,14*1,0)*3		2,543			
	VV		Součet		2,543			
14	K	894502401	Bednění stěn šachet kruhových oboustranné	m2	19,123	1 180,00	22 565,14	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,1*3,14*1,3+0,6*3,14*1,0)*3		19,123			
	VV		Součet		19,123			
15	K	899201111	Osazení mříží litinových včetně rámců a košů na bahno hmotnosti do 50 kg	kus	3,000	370,00	1 110,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,0*3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
16	M	592238730	mříž litinová KCRM C250 DN 600	kus	3,000	2 975,00	8 925,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,0*3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
17	K	89920112-R	Zřízení otvorů do stávajícího betonového potrubí DN500	kpl	3,000	1 860,00	5 580,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		1,0*3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání					5 321,70
18	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	70,956	75,00	5 321,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		"svody" (9,0+6,5+11,5)*2		54,000			
	VV		"šachty" 1,8*3,14*3		16,956			
	VV		Součet		70,956			
D 997			Přesun sutě					8 227,52
19	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	11,285	250,00	2 821,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odvoz materiálů z komunikací na skládku" 11,285		11,285			
	VV		Součet		11,285			
20	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	214,415	15,00	3 216,23	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odvoz materiálů z komunikací na skládku - příplatek za každý další km nad 1 km "		214,415			
	VV		11,285*19					
	VV		Součet		214,415			
21	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,030	250,00	7,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,03		0,030			
	VV		Součet		0,030			
22	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	5,518	250,00	1 379,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,938+3,58		5,518			
	VV		Součet		5,518			
23	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	5,736	140,00	803,04	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,736		5,736			
	VV		Součet		5,736			
D 998			Přesun hmot					3 315,42
24	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	20,340	163,00	3 315,42	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Jaronice - protipovodňová opatření

Objekt:

SO 03 - Sadové úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj

Uchazeč:

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Václav Freudl, Projektová kancelář, Č.Budějov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

14499924

DIČ:

CZ14499924

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

250 165,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	250 165,32	21,00%	52 534,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

302 700,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaronice - protipovodňová opatření

Objekt:

SO 03 - Sadové úpravy

Místo:

Datum: 15.03.2018

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj

Projektant:

Ing. Václav Freudl,
Projektová kancelář,

Uchazeč:

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

250 165,32

D1 - Sadové úpravy

250 165,32

1 - Zemní práce

62 612,28

106 - Ošetření dřevin

35 000,00

108 - Tříletá údržba

10 809,00

109 - Odstranění stromů a keřů

140 456,60

99 - Přesun hmot

1 287,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jaronice - protipovodňová opatření

Objekt:

SO 03 - Sadové úpravy

Místo:

Datum: 15.03.2018

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj

Projektant: Ing. Václav Freudl, Projektová kancelář,

Uchazeč:

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

250 165,32

D D1 Sadové úpravy

250 165,32

D 1 Zemní práce

62 612,28

1	K	183101114	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	14,000	210,00	2 940,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,5 m	kus	9,000	450,00	4 050,00	CS ÚRS 2017 01
3	M	171205060	<i>QUERCUS ROBUR B 150-200</i>	KUS	9,000	3 210,00	28 890,00	
4	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	160,00	800,00	CS ÚRS 2017 01
5	M	002702030	<i>FRAXINUS EXCELSIOR 150-200</i>	KUS	2,000	2 237,24	4 474,48	
6	M	206301040	<i>SALIX FRAGILIS 150-200</i>	KUS	3,000	2 259,00	6 777,00	
7	K	184202124	Ukotvení dřevin kůly do země za bal	kus	14,000	205,00	2 870,00	
8	M	711211210	<i>KŮLY ODKORNĚNÉ D. DO 2 M</i>	KUS	42,000	80,00	3 360,00	
9	M	711211252	<i>KŮLY PŘÍČNÉ ODKORNĚNÉ D. 60 CM</i>	KUS	42,000	35,00	1 470,00	
10	M	716151604	<i>POPRUH NA VYVAZOVÁNÍ</i>	M	28,000	25,00	700,00	
11	K	185802114	Hnojení um hnoj rozděl k rostl rov	t	0,001	29 800,00	29,80	CS ÚRS 2017 01
12	M	708141502	<i>HNOJIVO SILVAMIX-FORTE</i>	KUS	70,000	3,00	210,00	
13	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	14,000	115,00	1 610,00	CS ÚRS 2017 01
14	M	702151803	<i>PLETIVO</i>	M	42,000	60,00	2 520,00	
15	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	7,000	48,00	336,00	CS ÚRS 2017 01
16	M	702151822	<i>BORKA DRCENA</i>	M3	1,050	1 500,00	1 575,00	

D 106 Ošetření dřevin

35 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	184852214	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou	kus	5,000	4 900,00	24 500,00	CS ÚRS 2017 01
18	K	11220-R	Štěpkování dřevní hmoty	m3	10,000	900,00	9 000,00	
19	K	11230-R	Odvoz a skládkování štěpky	m3	10,000	150,00	1 500,00	

D 108 Tříletá údržba 10 809,00

20	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha nad 20 m2	m3	7,000	350,00	2 450,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	7,000	350,00	2 450,00	CS ÚRS 2017 01
22	M	000000011	VODA	M3	7,000	85,00	595,00	
23	K	185804513	Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	42,000	70,00	2 940,00	CS ÚRS 2017 01
24	K	185802114	Hnojení um hnoj rozděl k rostl rov	t	0,001	23 400,00	23,40	CS ÚRS 2017 01
25	M	708021007	HNOJIVO CERERIT PYTLOVANÝ	KG	1,400	29,00	40,60	
26	K	184852311	Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů výšky do 4m	kus	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	184911112	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	kus	28,000	60,00	1 680,00	

D 109 Odstranění stromů a keřů 140 456,60

28	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	675,700	38,00	25 676,60	CS ÚRS 2017 01
VV			"dle inventarizace keřů" 675,70		675,700			
VV			Součet		675,700			
29	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	18,000	270,00	4 860,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"poz.2 z inventarizace stromů" 1,0		1,000			
VV			"poz.7 z inventarizace stromů" 17,0		17,000			
VV			Součet		18,000			
30	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	2,000	570,00	1 140,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"poz.1 z inventarizace stromů" 1,0		1,000			
VV			"poz.7 z inventarizace stromů" 1,0		1,000			
VV			Součet		2,000			
31	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	18,000	275,00	4 950,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"poz.2 z inventarizace stromů" 1,0		1,000			
VV			"poz.7 z inventarizace stromů" 17,0		17,000			
VV			Součet		18,000			
32	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	2,000	515,00	1 030,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"poz.1 z inventarizace stromů" 1,0		1,000			
VV			"poz.7 z inventarizace stromů" 1,0		1,000			
VV			Součet		2,000			
33	K	11210-R	Rozřezání kmenů stromů na 1m dlouhá polena	kus	20,000	250,00	5 000,00	
VV			"s ponecháním polen na stavbě - majetek investora" 18,0+2,0		20,000			
VV			Součet		20,000			
34	K	11220-R	Štěpkování dřevní hmoty	m3	32,000	900,00	28 800,00	
VV			12+20		32,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			32,000		
35	K	11230-R	Odvoz a skládkování štěpky	m3	32,000	150,00	4 800,00	
	VV		12,0+20,0			32,000		
36	K	11240-R	Štěpkování pařezů	kus	20,000	420,00	8 400,00	
	VV		18,0+2,0			20,000		
	VV		Součet			20,000		
37	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	180,000	260,00	46 800,00	
	VV		"pro pozice 3,4,5,6 a 8 inventarizace stromů" 30,0*4*1,5			180,000		
	VV		Součet			180,000		
38	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	180,000	50,00	9 000,00	
	VV		"pro pozice 3,4,5,6 a 8 inventarizace stromů" 30,0*4*1,5			180,000		
	VV		Součet			180,000		
	D	99	Přesun hmot				1 287,44	
39	K	998231311	Přesun hmot pro sadov úprav do5000m	t	1,694	760,00	1 287,44	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Jaronice - protipovodňová opatření

Objekt:

ON - Ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj

Uchazeč:

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Václav Freudl, Projektová kancelář, Č.Budějov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

14499924

DIČ:

CZ14499924

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

293 343,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	293 343,50	21,00%	61 602,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

354 945,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaronice - protipovodňová opatření

Objekt:

ON - Ostatní náklady

Místo:

Datum: 15.03.2018

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj

Projektant:

Ing. Václav Freudl,
Projektová kancelář,

Uchazeč:

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

293 343,50

0 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

293 343,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jaronice - protipovodňová opatření

Objekt:

ON - Ostatní náklady

Místo:

Datum: 15.03.2018

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj

Projektant: Ing. Václav Freudl, Projektová kancelář,

Uchazeč:

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

293 343,50

D 0

Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

293 343,50

1	K	01110	Vytýčení sítí	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
2	K	01210	Geodetické vytýčení stavby	m	438,650	90,00	39 478,50	
3	K	01220	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	m	438,650	100,00	43 865,00	
5	K	01320	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	
6	K	01410	Dopravní značení	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	
7	K	03000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	140 000,00	140 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST